

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

แบบ ปร.5

ประเภทงาน โครงการตัดแปลง/ต่อเติมบ้านพักพนักงานอาครเดิม

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการตัดแปลง/ต่อเติมบ้านพักพนักงานอาครเดิม

สถานที่ดำเนินการ เทศบาลตำบลนาเพียง หมู่ที่ 7 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนาเพียง ออกแบบและรายการ

ประมาณการตามแบบ ปร.4 จำนวน 4 แผ่น

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

อนุมัติเมื่อวันที่ วันที่ 8 เมษายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเบเนจ (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	139,413.65	1.3056	182,018.46	
2	ป้ายโครงการ เงื่อนไข เงินจ่ายล่วงหน้า เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 % รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน	3,000.00	-	3,000.00	
				185,018.46	
สรุป	คิดเป็นเงินราคาค่าก่อสร้างขอเป็นเพียง			184,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)				

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางวรรัตน์ จารณาเพียง)

ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาลตำบลนาเพียง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายทศพร พรหมสูงยาง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุวิน ทะกอง)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการดัดแปลง/ต่อเติมบ้านพักพนักงานอาคารเดิม

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเพียง หมู่ที่ 7 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ 8 เมษายน 2564 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอมือเมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1

ปริมาณงาน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 70 ม² ตามรายละเอียดแบบแปลนที่ ทต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานทุบรื้อผนังเดิม	ม ²	100.80	-	-	30	3,024.00	3,024.00
2	งานดินถม							
	- ดินถม	ม ³	14	57.95	811.30	-	-	811.30
	- ดินซุด + กลบกลับ	ม ³	5.5	-	-	148.00	814.00	814.00
3	งานคอนกรีต	ม ³	4	-	-	436.00	1,744.00	1,744.00
	- ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	ถุง	26	130.60	3,395.60	-	-	3,395.60
	- ทรายหยาบ	ม ³	2	506.54	1,013.08	-	-	1,013.08
	- หิน	ม ³	4	261.68	1,046.72	-	-	1,046.72
4	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.11	-	-	3,300.00	363.00	363.00
	- RB Ø 6 มม.	ตัน	0.02	23,648.44	472.97	-	-	472.97
	- RB Ø 12 มม.	ตัน	0.09	21,957.00	1,976.13	-	-	1,976.13
	- Wire mesh Ø 4 มม	ม ²	36	30.00	1,080.00	5.00	180.00	1,260.00
	- ลวดผูกเหล็ก	ก.ก.	2.5	31.31	78.28	-	-	78.28
5	งานไม้แบบ							
	- ไม้แบบ	ม ²	14.4	375.00	5,400.00	133.00	1,915.20	7,315.20
	- ตะปู	ก.ก.	4	51.40	205.60	-	-	205.60
6	งานหลังคา							
	- เหล็กดัด C 75x45x15x2.3 มม.	ท่อน	11	370.00	4,070.00	-	-	4,070.00
	- เหล็กกล่อง □ 2" x 1"	ท่อน	10	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00

ใบกำหนดราคากลาง

ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง โครงการดัดแปลง/ต่อเติมบ้านพักพนักงานอาคารเดิม

สถานที่ก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเพียง หมู่ที่ 7 ตำบลนาเพียง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาโดย นายสุวิน ทะกอง ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน

อนุมัติเมื่อวันที่ 8 เมษายน 2564 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอมือเมือง 26.00-26.99 บาท/ลิตร แบบ พร.4 แผ่นที่ 2

ปริมาณงาน มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 70 ม² ตามรายละเอียดแบบแปลนที่ ทต.กำหนด

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
	- Metal Sheet	ม.	64	80	5120	-	-	5,120.00
	- ครอบ	ม.	8	70.00	560.00	-	-	560.00
	- เชิงชายสำเร็จรูป 8" x 3.00 ม.	แผ่น	7	216.00	1,512.00	-	-	1,512.00
	- ค่าแรงมุงหลังคา	ม ²	48	-	-	70.00	3,360.00	3,360.00
	- ค่าแรงเชื่อมโครงหลังคา	ก.ก.	300	-	-	10.00	3,000.00	3,000.00
7	<u>งานผนังก่ออิฐบล็อก</u>	ม ²	55	-	-	80.00	4,400.00	4,400.00
	- อิฐบล็อก	ก้อน	720	7.95	5,724.00	-	-	5,724.00
	- ปูนซีเมนต์	ถุง	10	105.14	1,051.40	-	-	1,051.40
	- ทรายหยาบ	ม ³	2	506.54	1,013.08	-	-	1,013.08
8	<u>งานฉาบปูน</u>	ม ²	110	-	-	82.00	9,020.00	9,020.00
	- ปูนซีเมนต์	ถุง	19	105.14	1,997.66	-	-	1,997.66
	- ทรายหยาบ	ม ³	3.5	506.54	1,772.89	-	-	1,772.89
9	<u>งานพื้นผิวปูกระเบื้อง</u>	ม ²	30	-	-	158.00	4,740.00	4,740.00
	- กระเบื้องเคลือบ 12" x 12"	ม ²	25.50	172.90	4,408.95	-	-	4,408.95
	- กระเบื้องเคลือบ 8" x 8"	ม ²	4.50	168.22	756.99	-	-	756.99
	- ปูนซีเมนต์	ถุง	12	105.14	1,261.68	-	-	1,261.68
	- ทรายหยาบ	ม ³	3.50	506.54	1,772.89	-	-	1,772.89
10	<u>ผนังบุกระเบื้อง</u>	ม ²	16.96	-	-	166.00	2,815.36	2,815.36
	- กระเบื้องเคลือบ 8" x 10"	ม ²	16.96	186.92	3,170.16	-	-	3,170.16